

Sak 5 - Årsmeldinger 2022



ÅRSMELDING for 2022, IF Kilkameratene



I perioden har idrettslaget bestått av følgende tillitsvalgte:

Leder:	Finn Håkon Jørstad
Nestleder/sekretær:	Sara Sylvi Lind
Kasserer:	Liv Kristin Lauritzen
Styremedlem fotball:	Lena Torbergsen
Styremedlem ski/skiskyting:	Pål Skillingstad
Styremedlem husstyret:	Astrid F. Iversen
Styremedlem økonomiansvarlig:	Tom Erik Torbergsen
Styremedlem web/medlemsansvarlig:	Lars Lian

1. varamedlem: Tommy Bendiksen (representant for grunneiere)

Husstyret:

Styremedlem:	Astrid F. Iversen
Styremedlem:	Ole Trygve Skagestad
Styremedlem:	Anna Fawke
Styremedlem:	Martin Lauritzen

Økonomigruppe:

Leder	Tom Erik Torbergsen
Medlem	Linn Marita Haldammen Nilsen
Medlem	Ingeborg Eliassen
Medlem	Gisle Enge

Valgkomite:

Medlem	Synøve Tevik
Medlem	Nina Hennie Johnsen
Medlem	Amund Skaalsvik

Adm leder/øk.anstv. ski	Pål Skillingstad
Materialforv. ski	Karl Ole Oppedal
Sportslig leder ski	Frode Karlsen

Adm leder/øk.anstv. fotball	Lena Torbergsen
Materialforv. fotball	Mia Rafaelsen
Trenerkoord. fotball	Hans Einar Haldorsen
Dommerkoord. fotball	Leif Magne Bergland

Kilkam Anlegg AS:

Styreleder	Finn Håkon Jørstad
Styremedlem	Lena Torbergsen
Styremedlem	Pål Skillingstad
Styremedlem	Sara Sylvi Lind
Styremedlem	Liv Kristian Lauritzen
Styremedlem	Lars Lian
Styremedlem	Tom Erik Torbergsen
Styremedlem	Astrid F Iversen

Regnskapsfører Konsulentpartner Harstad AS ved Alf Gabrielsen

Revisor: ES Revisjon

Innledning

Året 2022 var også i starten preget av Covid-19, som medførte svært redusert aktivitet fram til mars/april. Vinterens store høydepunkt var NM på ski. NM ble arrangert sammen med Medkila Skilag. NRK sendte over 13 timer direktesendt TV fra vårt anlegg. Arrangementet fikk svært gode tilbakemeldinger fra Skiforbundet, NRK, deltakere og publikum. Økonomisk ble det også et godt resultat, NOK 800 000 ble Kilkams andel av overskuddet. I tillegg hadde Kilkam inntekter på utleie av hus, tidtakerbu, scooter, tråkkemaskin og Tianhallen. Endelig ble det gjennomført en «normal» fotballsesong. Noe frafall har vi som følge av pandemien, men medlemsmassen totalt sett er stabil. Styret jobbet aktivt med tiltak for å hindre frafall, samt utvide tilbudet til barn og ungdom.

Kilkam har i 2022 hatt et stort fokus på opprusting av skigruppa, samt jobbet målrettet for å øke rekrutteringen til langrenn. Blant annet er det kjøpt inn nytt utstyr, slik at vi som klubb kan tilby dette også. Dette har gitt merkbar positiv effekt.

Nordkraft Artigfotball ble kjørt fast frem til nedstengningen rundt årsskiftet, og ny oppstart er under planlegging. Esportavdeling har i 2022 ikke hatt noen faste aktiviteter, da det mangler trenere. Dette følges opp. Treningsrommet er fortsatt veldig populært blant klubbens medlemmer.

Turløypen mellom Slettlia og Lille Hinnstein har blitt kjørt flittig nå i sesongen. Denne kjøres med scooter og rulle, og er blitt en svært populær trase. For å forbedre både sikkerhet og ikke minst muligheten til å kjøre denne traseen ble det kjøpt inn en ny scooter med slodd/sporsetter. Kilkam har nå 2 scootere, en rulle og en slodd/sporsetter for scooter.

Kilkam har samarbeidsavtaler med både SOIF og Medkila. Avtalene omhandler spillerutvikling (hospitering), trenerutvikling og klubbutvikling. Avtalen med Medkila er knyttet opp mot jenter/damer. Kilkam som rekrutterings- og breddeklubb er svært godt tjent med samarbeid med naboklubber som har satsning på seniornivå. I 2022 hadde Kilkam og SOIF følgende samarbeidslag: J 16, Junior og 5 div herrer.

Læringsverkstedet driver barnehagevirksomheten på området. Dette sørger for god rekruttering til idrett og friluftsliv som på lang sikt gir en helsebringende effekt for mange aktive unger. Læringsverkstedet leier tomt hos Kilkam (fremfeste).

Hovedsponsoravtalen med Sparebank1 Nord-Norge er forlenget med en 3 års avtale gjeldende fra 2022. Utover dette, har vi stort sett jobbet med å videreføre avtaler med våre øvrige sponsorer. Det har vi lykket med, men noe utskifting har det blitt. Tianhallen har egne sponsoravtaler, som den sponsorgruppen jobber spesifikt med.

Vi opplever fortsatt stor dugnadsånd i laget, og Kilkam benytter anledningen til å takke alle som har bidratt i 2022, og ikke minst under kraftanstrengelsen for NM 2022 var.

Det er også gledelig at vi kan legge frem positive regnskapstall for 2022 for både Kilkam og Kilkam Anlegg AS. Klubbens soliditet er meget god. Detaljer finnes i regnskapsrapport og revisors beretning.

Styremøter

Styret følger møteplan som settes halvårlig.

I 2022 har det vært avholdt 10 styremøter, og det er fattet 10 vedtak. Det skjer mye i laget, og styremøtene er blant annet preget av diskusjoner omkring opprettholdelse av sportslige aktiviteter og vedlikehold /oppgradering av bygningsmasse. Nødvendige aksjoner settes opp på styrets aksjonsliste og det tas sikte på å effektivere disse så snart som mulig.

Styret har fokus på god planlegging, rask saksbehandling og forutsigbar møteplan.

Styret anser klubben som velorganisert og oversiktlig. På klubbens web-side (kilkam.no) finnes viktige klubbdokumenter, blant annet klubbhåndboka, rolledokumentet, klubbens lovverk samt annen nyttig informasjon. Web-sida forsøkes vedlikeholdt jevnlig.

Samarbeid med grunneiere

Klubben anser samarbeidet med grunneierlag og grunneiere som meget bra. Dialogen har gått mot leder for grunneierlaget, og de har også vært meget flinke og gode å ha i prosessen med fortsatt utvikling av løypenett, turløyper, parkeringsområde og våre anlegg.

Årsmelding fra økonomigruppen (avtaler/økonomi)

Endelig kunne vi i 2022 åpne opp for normal treningsaktivitet for ungene og ungdommene våre, og det samme gjaldt for lagets inntektsbringende aktiviteter.

Styret fortsatte det gode samarbeidet med regnskapsfører Alf Gabrielsen (Konsulentpartner Harstad AS) om å føre regnskapet til både IF Kilkameratene og Kilkam Anlegg AS, og det samme gjaldt samarbeidet med revisor Sveinung Karlsen. Styret har gjennom hele 2022 fortsatt med å bruke regnskapsverktøyet Tripletex, da det er enormt stor verdi å

ha et brukervennlig og oversiktlig verktøy som hjelper oss i den økonomiske driften gjennom hele året.

Som sagt kunne klubben endelig fortsette med normal aktivitet i 2022, og vi ser at de inntektsbringende aktivitetene dette året har gitt klubben et særdeles godt årsresultatet.

Etter et labert 2021 kunne vi endelig gjennomføre barneskirennene i januar og februar, og Barnas skidag i april; aktiviteter som er gode inntektskilder for klubben. I tillegg gjennomførte vi KM i februar, og sist men ikke minst NM i slutten av mars. På dette arrangementet fikk vi virkelig se hvordan klubben og anlegget vårt er velegnet til slike store arrangement, med utleie av egne maskiner og utstyr, egen speakerbu, eget klubbhus, egen fotballhall og ikke minst det fantastiske skianlegget vårt; faktorer som sammen ga et godt og vellykket arrangement, og en solid økonomisk gevinst for klubben.

Nordkraft Festspill Cup ble i 2022 arrangert for første gang, og her bidro Kilkam sammen med Medkila, Landsås og HIL til ei vellykket og flott fotballturnering i Harstad. Godt vær, mange påmeldte lag og stor aktivitet både her i Kilbotn, i Medkila, på Landsåsbanen og på Harstad stadion, ga godt salg og god inntjening, og resultatet ser ut til å ende på i underkant av kr. 100 000,- pr klubb. Alle klubbene har blitt enige om bruke overskuddet til å styrke egenkapitalen i Festspillcupen Harstad AS (aksjeselskapet som eies av de fire klubbene).

Klubbens kioskdirft ble i 2022 gjennomført som normalt i løpet av kampsesongen, og totalt hadde klubben en kioskinntekt på godt og vel kr. 66 000,- i løpet av året. I tillegg var Norgesbingo/Max spill AS i normal drift igjen, og dette ga klubben en inntekt på kr. 50 000,- i 2022.

Klubben har vært heldige å ha stabile og gode sponsorer med på laget, som støtter og bidrar til det gode arbeidet klubben klarer å få til. Som alltid er klubben opptatt av å ha en god og profesjonell dialog med våre sponsorer, og vi oppfordrer alle våre medlemmer til å støtte opp om våre sponsorer, da de gir av sitt overskudd tilbake til IF Kilkameratene.

Som tidligere år har vi også i 2022 fått gode inntekter av grasrotandelen, og grasrotandelen ga laget dette året en inntekt på kr. 197 000,-. Vi oppfordrer våre medlemmer å tilknytte IF Kilkameratene som sin grasrotandel.

Økonomigruppa vil videre framover fortsette med å ha fokus på å sikre god, stabil og ikke minst trygg økonomi for klubben.

Tom Erik Torbergsen
Leder økonomigruppa

Årsmelding fra husstyret

Husstyret har hovedansvar for alle bygninger med unntak av Tianhallen.

2022 startet med at pandemien fortsatt begrenset aktiviteter og utleie av huset. I slutten av mars ble huset brukt hver dag både før og etter NM på ski. I hovedsak av funksjonærer og under arrangementet også av TV-teamet.

Til et så stort arrangement som NM var det hensiktsmessig å få installert en stor kaffemaskin på kjøkkenet. I fremtiden kan den brukes til både store og små arrangementer og gjør arbeidet på kjøkkenet mindre tidskrevende.

Mot våren ble det en bedring med pandemien og utleie til konfirmasjoner ble utført som vanlig i mai.

I løpet av sommeren var huset leid ut til en del bryllup og ut på høsten til en del selskaper. Men fortsatt er det ledig kapasitet, det optimale er at hver helg er opptatt. På formiddagen i ukedager blir huset lite brukt med noen få unntak. Etter at SFO sluttet er det mulig å leie ut Kilkamhuset også på dagtid.

Det er nå installert en varmepumpe til som skal sørge for mer varme i storsalen om vinteren.

Det ble ikke kjøpt inn ny ytterdør i 2022 som planlagt, men den er bestilt nå, og kommer til å bli installert i løpet av 2023, likeså skal betongplattning i inngangspartiet fornyes.

Det har ikke vært mye utleie av Grillbua i løpet av året.

Husstyret
Anna Fawke
Ole Trygve Skage
Martin Lauritsen
Astrid Führer Iversen

Årsmelding fotball, 2022

Endelig et fotballår som har vært tilnærmet normalt igjen, og alle som har ønsket har hatt mulighet til å spile så mye fotball som de ønsker!

Antall aktive fotballspillere har stabilisert seg, og antall spillere er faktisk helt likt som i 2021. Nedgang i antall spillere er dessverre en kjent problemstilling både i regionen og på landsbasis så tenker vi skal være fornøyd med å beholde et stabilt antall.

Rekrutteringen de to siste årene har vært bra, noe som lover godt for kommende sesonger. Totalt har vi 178 aktive spillere.

Seriespillet 2022 ble gjennomført med totalt 12 serielag i ulike alderskategorier i alderen 8-16 år, pluss juniorlag. I tillegg hadde både 6 og 7 åringene flere lag i serieturneringer som ble arrangert som helgearrangement. Kilkam arrangerte en serieturnering i 2021.

Flere av våre spillere har jobbet hardt og utmerket seg positivt. Vi har hatt flere av våre spillere som har deltatt på sone- krets- og regionssamlinger. Vi har også hatt spillere på hospitering med Bodø/Glimt.

Nordkraft Festspillcup så dagens lys for første gang i 2021. Dette er ei turnering som driftes som et samarbeid mellom Kilkam, Medkila IL, FK Landsås og HIL, via et felles AS. Tanken er at dette skal være ei fotballturnering med det lille ekstra. Turneringen ble avholdt åpningshelga for Festspillene i Nord-Norge, i et strålende vær som satte en ekstra spiss og økte rammen rundt arrangementet. Som en del av turneringen ble det avholdt en stor konsert med anerkjente artister. Masse god dugnadsinnsats ble lagt ned både i forkant og under turneringen. Turneringen ble en stor suksess og vi fikk veldig mange positive tilbakemeldinger og ønsker om å komme tilbake til neste år. Ellers har vi hatt lag med både på små og store turneringer, både i nærområdet og med litt lengre avstand (Piteå Summer Games og Norway Cup).

Oppstart av årets førsteklasinger ble som vanlig satt i gang før sommeren. De to siste årene har vi hatt god tilskudd av nye lovende fotballtalenter som ønsker å spille med den blå Kilkamdrakten. Dette er spesielt gledelig da vi, i likhet med mange andre klubber, har hatt frafall i flere årsklasser.

Klubben har fortsatt god dekning blant eldre ungdom/unge voksne som dommer, og har hatt en jevn rekrutering av yngre dommere. Det ble gjennomført klubbdommerkurs og noen av de nye klubbdommerne tok også rekruteringsdommerkurs. Spesielt gledelig er det at klubben klarer å rekruttere nye dommere da kretsen strever med å ha nok dommere. Dommerveileder Leif Bergland har som tidligere år hatt tett oppfølging og veiledning av klubbdommere ila hele sesongen.

Materialforvalter, Mia Rafaelsen, har god oversikt over klubbtoy, slik hun har hatt de siste årene. Adidas er fortsatt vårt hovedmerke på treningsklær.

Som fokus fremover vil vi fortsette å ha et sterkt fokus på Fair Play blant lagene. Dette krever innsats og tilstedeværelse fra foreldrene i tråd med foreldrevettreglene, og tilbakevendende fokus på dette under trenerforum og lagledermøter. Vi er godt på vei, men har enda litt å strekke oss etter.

Vi skal fortsatt være gode på barne- og ungdomsfotball, og ivareta alle lagene på best mulig måte. Flest mulig – Lengst mulig – Best mulig.

Klubben er fortsatt dugnadsdrevet, og vi er avhengige av engasjerte trenere og lagledere. Å ha god støtte til de engasjerte foreldre rundt om i lagene er viktig, og kursing av trenere og jevnlig møtevirksomhet for trenere og lagledere står i fokus også i 2023. Nå som smitteverntiltakene har falt så har vi hatt mulighet til å ha flere lagleder-/trenerforum med ulike tema og foredragsholdere. Vi fikk også hatt en siste samlingspunkt rett før jul med faglige diskusjoner supplert med en liten juleavslutning med gløgg og grøt.

Vil med dette takke spillere, trenere, lagledere og foreldre for en flott innsats også igjennom denne sesongen

Med vennlig hilsen

Lena Torbergsen
Fotball-leder

Årsmelding fra skigruppa

Aktivitet

Året 2022 vil i særdeleshet huskes da Kilkam avholdt Norgesmesterskap i langrenn og kombinert i samarbeid med Medkila. 4 dager mellom 26. til 29. mars 2022 ble det gjennomført totalt 12 skirenn av den ypperste norgeseliten. Therese Johaug definerte blant annet NM i Harstad som hennes siste, offisielle renn. Mye kan skrives om NM, men vi nevner her at både NRK og Skiforbundet var svært fornøyd med gjennomføringen. De totalt 209 frivillige som var innom i dagene før, under og etter for dugndsarbeid, sier noe om innsatsen. Kilkam skal være stolt av dette arrangementet.

Ellers avholdt klubben sonerenn lørdag 15. januar. Det var stort sett utøvere fra Sør-Troms krets. Totalt 88 deltagere var lavt, men samme helg gikk også norgescup, som la begrensning på deltagerantallet.

Vi anholdt også kretsrenn i langrenn 19. og 20. februar med Medkila skilag. Totalt 143 deltagere fra hele Troms skikrets deltok. Rennet ble brukt som trening til NM en måned senere, så mye oppmåling av løyper og rutiner ble terpet på under dette rennet.

Det tradisjonsrike Kraftrennan som avholdes i januar og februar ble avlyst på grunn av covid.

Barnas skidag ble derimot avholdt 10. april. Her deltok omtrent 120 barn i det som var en grå dag. Normalt skal vi ha 200 deltagere eller mer, så vi må skylde på dårlig vær dette året.

Høsten 2021 ble det gjort et grep for å redde rekrutteringen i Kilkam ski. Vi har gått sammen med Medkila og deler både utøvere og trenere Medkila har primært 4 grupper, hvor Kilkam har bistått med trenere:

- Bjørn Borgersen i 13-15 års gruppen i Medkila.
- Frode Karlsen og Kjetil Aksberg har vært med som trenere i 10-12 års gruppen i Medkila.
- I de minste gruppene hadde Medkila treningene alene, men dette fant vi ut var en dårlig ide. Vi mistet rett og slett utøvere til Medkila, så høsten 2022 har Pål Skillingstad og Arve Jørgensen hatt egne treninger for Kilkam. På har hatt 2. og 3. klassinger og Arve har førskolebarn og 1. klassinger. Treningene har foregått i Tianhallen og i gymsalen på Kila skole frem til snøen kommer.

Utover høsten 2022 ble det også gjennomført de ukentlige søndagstreningene. Disse har 2-2 ½ times varighet, og foreldrene til utøverne er med. En svært populært og artig trening som betyr mye for «limet» i klubben.

Som et ledd i satsning på langrenn, kjøpte skigruppa inn 8 par rulleskøyteski og 10 par skøyteski med staver som passer barn i 1.-3. klasse. Dette har vært en suksess. Mange kjøper smørefrie eller klassiskski til sine håpefulle, men vi liker å trene skøyting. Dette har uten tvil vært positivt for rekrutteringen.

Under trening for 2. og 3. klassingene, har det vært servert kaffe og saft i den nye tidtagerboden, organisert av Sara Lind. All honnør til henne.

I sone og kretsrenn i 2022 har Kilkam hatt 4 deltagere, Iver Karlsen (G13), Emil Aksberg (G13), Leif-Andreasen Borgersen (G15) og Karl-Henrik Borgersen (G15). Guttene hevder seg i rennene, og det blir spennende å følge disse guttene videre.

Ask Jørgensen (født 2005) kom tilbake til Kilkam i 2020, og er eldste aktive utøver i klubben. Han startet på NTG på Lillehammer høsten 2021. Ask representerer Kilkam på junior cup og NM og har svært gode resultater å vise til. 20. og 21. plassene under Norgescup på Meråker står frem som de beste resultatet i 2022, i det som må være verdens tøffeste nivå i langrenn.

Klubben gikk til anskaffelse av nye vester og luer. Dette anses som spesielt viktig bekledning for ungene i skigruppa. Tiltaket kan også være med på lette rekrutteringsarbeidet framover for å få flere unge løpere.

Pål Skillingstad

Styremedlem og administrativ leder av skigruppa

Avslutning

Styret har fortsatt inntrykk av at stemninga i idrettslaget er god. Vi har et stort håp om at dere alle (aktive, trenere, lagledere, instruktører, dommere, løypekjørere, alle dugnadsfolk/ildsjeler/støttespillere) vil fortsette det gode arbeidet, og vi tar gjerne i mot flere.

Vi takker dere alle for små og store bidrag i 2022.

Kilbotn, 8. mars 2023
Styret i IF Kilkameratene